
LIGOVÉ OKÉNKO 
 
 Zpravodaj Hylvátské tenisové ligy              www.hylvaty.cz/tenis               číslo 2/2014             ročník 13 
 

-------------------------------------------------------------------------Děkujeme za podporu---------------------------------------------------------------------- 

   
 

 

 

Zdravím účastníky letošního ročníku Hylvátské tenisové ligy, která odstartovala v sobotu 

7. června. Poněkud skromná startovní listina čítá 10 účastníků. Mezi nejzkušenější patří 

Václav Donát, Ladislav Jedlička a David Polák, kteří se jako jediní zúčastnili a také úspěšně 

dokončili všechny předchozí ročníky. Když už jsem vyzdvihl staré matadory, sluší se také 

zmínit nováčka v lize, kterým je Radek Hamerník. 

 

Chvíli se zdálo, že letos nedojde k tradičně pomalému rozjezdu ligy. Opak je pravdou a tak za 

první tři týdny bylo odehráno pouhých šest zápasů. Potěšující je, že se zapojilo šest hráčů 

z deseti. Nejaktivnější je nováček v soutěži Radek Hamerník, který už zvládl odehrát čtyři 

zápasy. V nich obdržel tři kanáry a slibně tak nakročil k zisku prestižní trofeje Kanár roku. 

 

Do konce tohoto týdne, tj. do 6. července, máte ještě možnost vyjádřit se řediteli soutěže 

Pepému, který ze dvou navržených termínů (30.8. nebo 6.9.) by vám více vyhovoval na 

závěrečný turnaj čtyřher a vyhlášení výsledků ligy. To je z mé strany vše. Vedle zpravodaje 

můžete získat informace i na internetových stránkách www.hylvaty.cz/tenis. Stránky se mi na 

jaře podařilo naplnit všemi mě známými informacemi z novodobé historie hylvátského tenisu. 

Příznivci RSS se mohou přihlásit k odběru informačního kanálu www.hylvaty.cz/tenis/feed.  

 

 

Donát Vá. – Kapoun Ma. 7:5 6:3   Donát Vá. – Mlnynář  6:3 6:1 

Kapoun Ma. – Hamerník 6:2 6:1   Mlynář – Hamerník  6:4 6:2 

Polák – Hamerník  6:1 6:0   Kapoun Pa. – Hamerník 6:0 6:0 

 

 

Průběžné pořadí ligy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zpracoval: David Polák, 30. 06. 2014  

1. Donát Václav 2 2 0  25 12  2 

2. Kapoun Pavel 1 1 0  12 0  1 

3. Polák David 1 1 0  12 1  1 

4. Kapoun Martin 2 1 1  20 16  1 

5. Mlynář Josef 2 1 1  16 18  1 

6. Hamerník Radek 4 0 4  10 48  0 

http://www.sportbart.cz/
http://www.help.ustinadorlici.cz/
http://www.proplast.cz/
http://www.radava.cz/
http://www.hylvaty.cz/tenis
file:///L:/Tenis/Hylvatska_tenisova_liga/Liga_2014/www.hylvaty.cz/tenis/feed

